Otvoreno prvenstvo Vojvodine 2026 - stotice kadeti i mladji
Futog, 21/2/2026

Event 2
2/21/2026 - 10:12

Women, 100m Butterfly

Open
Startlist Prelim

Heat 1 of 3

1 KANIZAI, Ana

2 STIPIC, Sara

3 LAZIC, Andjelija

4 STANCIC, Teodora
5 BALINT, Minja

6 TOTH, Lilien

7 JEVTOVIC, Jefimija
8 NIKOLIC, Jana

Heat 2 of 3

1 ZELIC, Jelena

2 VELICKOVSKI, Darija
3 MIRKOVIC, Danica

4 CVIJETICANIN, Mina
5 NOVOVIC, Misa

6 RASOVIC, Andrea

7 CIRIC, Ivana

8 ZELJKOVIC, Teodora

Heat 3 of 3

0 JEVIC, Biljana

1 BELENZADA, Sara

2 SDIKU, Lena

3 NAGY FRUZSINA, Anett
4 RODIONOVA, Anja

5 TORBAI, Lena

6 DANILIN, Darija

7 DRAZIC, Magdalena

8 PAVKOV, Sara

YB

10
12
13
08
09
15
12
12

15
12
09
09
11
14
11
14

15
14
12
12
08
11
12
14
14

Spartak Prozivka

PK "Spartak" Subotica

Pirat

Velika Kikinda

Velika Kikinda

Mohacsi Torna Egylet Uszoszak.
Pirat

Usce

PK "Spartak" Subotica

SC Dinamo

Partizan

Plivacki klub "Novi Sad"

PK "Spartak" Subotica

Klub za vodene sportove Mornar
Partizan

Usce

Plivacki klub "Novi Sad"
PK "Spartak" Subotica
SC Dinamo
NICS-HSUVC

Plivacki klub "Novi Sad"
PK "Spartak" Subotica
Plivacki klub "Novi Sad"
Vojvodina

Swim Star

1:33.53
1:21.82
1:16.12
1:09.02
1:12.00
1:17.97
1:26.13
1:47.50

1:31.54
1:20.69
1:14.26
1:08.88
1:11.51
1:17.53
1:23.09
1:44.85

1:28.39
1:19.46
1:12.00
1:08.68
1:10.98
1:16.13
1:22.55
1:35.17

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to Plivacki Savez Srbije

2/21/2026 20:19 - Page 1



