

Otvoreno prvenstvo Vojvodine 2026 - stotice kadeti i mladji
Futog, 21/2/2026

Event 2
2/21/2026 - 10:12

Women, 100m Butterfly

Open
Startlist Prelim

YB

Heat 1 of 3

1	KANIZAI, Ana	10	Spartak Prozivka	1:33.53
2	STIPIC, Sara	12	PK "Spartak" Subotica	1:21.82
3	LAZIC, Andjelija	13	Pirat	1:16.12
4	STANCIC, Teodora	08	Velika Kikinda	1:09.02
5	BALINT, Minja	09	Velika Kikinda	1:12.00
6	TOTH, Lilien	15	Mohacsi Torna Egylet Uszoszak.	1:17.97
7	JEVTOVIC, Jefimija	12	Pirat	1:26.13
8	NIKOLIC, Jana	12	Usce	1:47.50

Heat 2 of 3

1	ZELIC, Jelena	15	PK "Spartak" Subotica	1:31.54
2	VELICKOVSKI, Darija	12	SC Dinamo	1:20.69
3	MIRKOVIC, Danica	09	Partizan	1:14.26
4	CVIJETICANIN, Mina	09	Plivacki klub "Novi Sad"	1:08.88
5	NOVOVIC, Misa	11	PK "Spartak" Subotica	1:11.51
6	RASOVIC, Andrea	14	Klub za vodene sportove Mornar	1:17.53
7	CIRIC, Ivana	11	Partizan	1:23.09
8	ZELJKOVIC, Teodora	14	Usce	1:44.85

Heat 3 of 3

0	JEVIC, Biljana	15	Plivacki klub "Novi Sad"	NT
1	BELENZADA, Sara	14	PK "Spartak" Subotica	1:28.39
2	SDIKU, Lena	12	SC Dinamo	1:19.46
3	NAGY FRUZZSINA, Anett	12	NICS-HSUVC	1:12.00
4	RODIONOVA, Anja	08	Plivacki klub "Novi Sad"	1:08.68
5	TORBAL, Lena	11	PK "Spartak" Subotica	1:10.98
6	DANILIN, Darija	12	Plivacki klub "Novi Sad"	1:16.13
7	DRAZIC, Magdalena	14	Vojvodina	1:22.55
8	PAVKOV, Sara	14	Swim Star	1:35.17